PODER LEGISLATIVO DE CÃCERES
ÉTICA £ TRANSPARÉNCIA A Sith/ICO DO POVO

PROTOCOLO

Projetos De Lei APROVADO

Projeto De Decreto Legislativo

Projeto De Resolução Presidente da Câmara

Sob nº Requerimento Nº__/___><

Indicação REIEITADO

Em_/__/___
Moção
Emenda

Hrs
ASS.:

Presidente da Câmara

Autora: Ver. Valdeniria D. Ferreira Partido: PSDB

A Vereadora que abaixo subscreve Propõe a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor
Paulo Donizete da Costa Diretor da Autarquia Aguas do
Pantanal consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária:

Solicitando do Diretor da Autarquia Aguas do Pantanal, pelo seu setor competente,
a que este determine viabilidade da reforma e manutenção da Estação de Tratamento de
Esgoto ETE — Cohab Nova, nesta cidade, segui imagens em anexos tais como;

. Reforma do telhado,

. Cercado do alambrado;
o Tampas ou grades nas galerias;
. Vedação nas bombas (estão expostas);
0 Reforma da dispensa.

Justificativa:

A referida ETE- Cohab Nova necessita de caráter de urgência a reforma do
telhado, grades ou tampas para as galerias que esta abertas, precisa da vedação das bombas
e a reforma da dispensa, e cerca de alambrado. Os moradores reivindicam essa manutenção
devido ao grande mal cheiro que a ETE vem isa/ando durante o dia, trazendo assim
transtorno aos que residem nas proximidades. Certo como pronto, contamos de vosso diretor
que tome as referidas manutenções e reforma na referida ETE como segue imagem em
anexos.

Sala das Sessões, 26 de

(Xi/4% ' / 7 P ... ,A —.' " Otºni
Ver. Valdeniria D. Ferreira uáudl: :Zºzq :. Secretáriº' V I' º' '

Partido— PSDB .MaMunicioªldºcm

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques- nº 891 — Centro - Fone Côª—jm 1707 e 3223 1762
CEP 78.200.000 — www.camaracaceres.mt.gov — E—mail: cmcacere(ªterracombr

£

PODER LEGISLATIVO DE CÃCERES
Enea : TRANSPARENCIA A smwco DO POVO

Projetos De Lei APROVADO
0 N O] Projeto De Decreto Legislativoã X ; Projeto De Resolução Presidente da Câmara3 J <% x Requerimento Nº /% | Indicação ““— “— REJEITADO

& É:“. & MoçãoEmenda Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891— Centro - Fone (GE)-3223 1707 e 3223 1762

CEP 78.200.000 — www.ca maracaceres.mt.gov — E—mail: cmcacereçãJter'ra.com.br

““ºu em)“ «* “”'
PODER LEGISLATIVO DE CÃCERES

ÉTHZA E “TRANSPARENCIA A Sim DO POVO

,,,.»

Projetos De Lei
APROVADO

Projeto De Decreto Legislativo

Projeto De Resolução Presidente da Câmara

Sob nº x Requerimento No /
indicação

PROTOCOLO

REIEITADO

Eni__/_/___

Moção
ASS.:

Hrs

Emenda Presidente da Câmara

Autora: Ver. Valdeniria D. Ferreira
Partido: PSDB

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques- nº 891 — Centro — Fone (65j-3223 1707 e 3223 1762

CEP 78200000 —- www.camaracacere5.mt.gov — E—maíl: cmcacero©term.com.br